

Pół tysiąca szkół w projekcie indywidualizacji sposobu nauczania

Ponad 40 tysięcy uczniów nauczania początkowego z regionu zostanie objętych wsparciem w ramach prowadzonego przez Urząd Marszałkowski projektu edukacyjnego.

Pozwoli on szkołom podstawowym z całego regionu zindywidualizować sposób nauczania, zorganizować dodatkowe zajęcia, wzbogacić bazę pomocy dydaktycznych oraz poszerzyć kwalifikacje pedagogów. Na realizację programu przeznaczyliśmy 33 miliony złotych. W czwartek (2 września) marszałek Piotr Całbecki uroczystie wręczy umowy dotyczące realizacji projektu 113 partnerom przedsięwzięcia.

Zadania projektu „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w województwie kujawsko-pomorskim” to pomoc szkołom podstawowym we wdrożeniu programu wspomagającego edukację oraz uwzględnienie indywidualnej pracy z dzieckiem w celu wspierania jego osobistego rozwoju. Liderem przedsięwzięcia jest Departament Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Do projektu przystąpiło 113 samorządów lokalnych. Weźmie w nim udział 471 szkół w tym:

- Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Byczu 23, 88-230 Piotrków Kuj
- Szkoła Podstawowa im. Jana Kasprowicza w Piotrkowie Kujawskim ul. Włocławska 37
- Szkoła Podstawowa w Dęboliście 7, 88-230 Piotrków Kujawski.

- Pierwszym sukcesem przedsięwzięcia, którego realizacja dopiero się rozpoczyna jest rekordowa liczba szkół, które się do niego zgłosiły. Do tej pory żaden projekt edukacyjny finansowany ze środków europejskich nie był realizowany na taką skalę i nie obejmował swoim zasięgiem aż tylu szkół. To dowód na to, że kujawsko-pomorskie szkoły chcą się rozwijać – mówi marszałek Piotr Całbecki.

W czwartek (2 września, godzina 12.30) w toruńskim Muzeum Etnograficznym odbędzie się uroczyste wręczenie umów partnerskich dotyczących realizacji projektu. W spotkaniu weźmie udział marszałek Piotr Całbecki.

O innych realizowanych przez samorząd województwa przedsięwzięciach edukacyjnych tutaj http://www.kujawsko-pomorskie.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=16246&Itemid=126

Beata Krzemińska
rzecznik prasowa Urzędu Marszałkowskiego

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 25.02.2013 14:59

Data ostatniej modyfikacji: 21.03.2013 13:19

Liczba wyświetleń: 3682

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-03-29 18:11:32